

Obiectivul: HINCESTI

Obiectul: LT Dmitrie Cantemir

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului sala de sport

Deviz local Nr. 19.3.1

Intocmit in preturi curente 2021-09-17

Valoarea de deviz 469 903,931 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	Tr11AG12G2	Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de peste 3 m - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2 (Материалы группы G - тес, хвойное дерево, длиной более 3 м - погрузка - с площадки, в авто 2 категории).	t	4,0000	40,4000	161,600
					40,4000	161,600
2	Tsl51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 1 км).	t	135,0000	2,3200	313,200
					0,0000	0,000
3	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv(Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в вертикальные сечения, прямые стены и диафрагмы, включая крепления на высоте до 20м включительно).	m2	30,3200	88,8250	2 693,174
					47,9750	1 454,602
4	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса ... уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно).	kg	78,0000	27,7965	2 168,127
					2,1715	169,377
5	CC04B3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm, la constructii executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса PC 52, диаметром более 8мм,заготовленная в мастерской на стройплощадке, для конструкций в скользящей опалубке).	kg	272,8800	26,7360	7 295,720
					1,1110	303,170
6	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...).	m3	6,0600	1 295,2320	7 849,106
					272,7000	1 652,562
7	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat lemn nou	m2	397,4500	325,2500	129 270,613
					85,8500	34 121,083
8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor 0.0101 (rigle 0.025*0.05m ,astereala 0.05*0.05m)	m2	397,4500	85,5475	34 000,854
					14,8975	5 921,011
9	RpCI28A	Strat suplimentar, montat sub invelitura de tigla, placi ondulate presate sau amprentate - strat polimeric tip ONDULIS (Дополнительный слой - полимерный слой типа ONDULIS, под черепичной кровлей, волнистыми прессованными или штампованными плитами).	m2	397,4500	30,7518	12 222,283
					16,1600	6 422,792
10	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	10,3700	275,3450	2 855,328
					42,9250	445,132
11	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	10,3700	61,9250	642,162
					12,6250	130,921
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	397,4500	257,3525	102 284,751
					58,0750	23 081,909

13	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor 0.0101 (rigle 0.025*0.05m,astereala 0.05*0.05m)	m2	20,0000	85,5475	1 710,950
					14,8975	297,950
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	20,0000	257,3525	5 147,050
					58,0750	1 161,500
15	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara (Слуховые окна обычные, из дерева хвойных пород и досок толщиной 24 мм, фальцованные и строганные по лицевой стороне, окна треугольные).	buc	2,0000	336,7500	673,500
					131,3000	262,600
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	111,8000	143,8455	16 081,927
					15,1500	1 693,770
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	64,0000	131,8880	8 440,832
					17,6750	1 131,200
18	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada	kg	78,8000	66,2566	5 221,020
					10,6050	835,674
19	CI17B	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi placarea cu tabla profilata a stresinii	m2	39,4000	340,3000	13 407,820
					126,2500	4 974,250
20	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	39,4000	56,5210	2 226,927
					37,8750	1 492,275
21	CL10B	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate cu suruburi (Лестницы, парапеты, переходные мостики, лестничные площадки, ветровые связи, прогоны решетчатые, перегородки и металлические опорные конструкции технологического оборудования или металлические платформы для обслуживания больших агрегатов (котлы, распределительные стояки, оборудование энергетической промышленности и т.д.), доставленные готовыми узлами, на высоте до 35 м, весом между 0,151-1,500 т, соединение на болтах).	t	0,2000	27 107,5300	5 421,506
					2 020,0000	404,000
22	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, масляной краской в 2 слоя).	m2	5,0000	64,3700	321,850
					56,5600	282,800

Total manopera (ore)	1 710,8946
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		360 410,299
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	20 736,043
Total		381 146,342
Cheltuieli de transport	1,0000%	2 724,464
Total		383 870,806
Cheltuieli de regie	1,0000%	3 838,708
Total		387 709,514
Beneficiu de deviz	1,0000%	3 877,095

Total General fara TVA	391 586,609
TVA (20%)	78 317,322
TOTAL GENERAL	469 903,931
Inclusiv salariul	86 400,178

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;